2

Постановление №35 от 05.02.2025
[bookmark: _GoBack]
О внесение изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 13.01.2025 № 06 «О назначении публичных слушаний по планировке территории (проект межевания территории) по внесению изменений в документацию по планировке территории (проект межевания территории), занимаемой многоквартирными жилыми домами в городском округе Самара в границах улиц Вольская, Калинина, Свободы, Ново-Вокзальная в Промышленном районе городского округа Самара, утвержденную постановлением Администрации городского округа Самара от 17.12.2019 № 987                          «Об утверждении документации по планировке территорий (проектов межевания территорий, занимаемых многоквартирными домами) в городском округе Самара»

В связи с допущенной технической ошибкой в Постановлении Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 13.01.2025 № 06 «О назначении публичных слушаний по планировке территории (проект межевания территории) по внесению изменений в документацию по планировке территории (проект межевания территории), занимаемой многоквартирными жилыми домами в городском округе Самара в границах улиц Вольская, Калинина, Свободы, Ново-Вокзальная в Промышленном районе городского округа Самара, утвержденную постановлением Администрации городского округа Самара от 17.12.2019 № 987   «Об утверждении документации по планировке территорий (проектов межевания территорий, занимаемых многоквартирными домами) в городском округе Самара» постановляю:
1. Пункт 5.1 Постановления читать в следующей редакции: «Подготовить оповещение о начале публичных слушаний по Проекту и опубликовать 16.01.2025 в газете «Самарская Газета» и разместить на сайте Администрации городского округа Самара (http://samadm.ru) во вкладке «Промышленный район. Официальное опубликование», а также разместить на информационных стендах в здании Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара по адресу: г. Самара, ул. Краснодонская, д.32 «А», отдел по работе с обращениями граждан Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара А.В. Свирень.

Глава Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                                                  Д.В. Морозов

Коваленко И.Н.  9950894